
Heni p 	i  
lortnanto-prravnym 

zi zastrzeżeń  

Lch Chło ek 
Radca Prawny 

Zarządzenie Nr Or.0050.242.2018 

Burmistrza Miasta i Gminy Skalbmierz 

z dnia 19 lutego 2018roku 

w sprawie ogłoszenia Otwartego Konkursu Ofert na wykonanie zadania publicznego 

zleconego przez Gminę  Skalbmierz do realizacji w 2018 roku organizacjom 

pozarządowym i innym podmiotom. 

Na podstawie art. 11 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r., poz. 1817) oraz Uchwały Rady 

Miejskiej nr XXXII/160/2017 z dnia 22 listopada 2017 roku w sprawie uchwalenia 

wieloletniego programu współpracy Gminy Skalbmierz z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność  pożytku publicznego na lata 2018 — 2022, 

zarządza się  co następuje: 

§1. 

Ogłasza się  Otwarty Konkurs Ofert na realizację  zadania publicznego zleconego przez 

Gminę  Skalbmierz do realizacji organizacjom pozarządowym i innym podmiotom o 

treści jak w ogłoszeniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

Regulamin Otwartego Konkursu Ofert na realizację  w 2018 roku zadania publicznego 

Gminy Skalbmierz stanowi załącznik nr 2 niniejszego zarządzenia. 

§2. 

Ogłoszenie o Otwartym Konkursie Ofert zamieszcza się  w Biuletynie Informacji Publicznej, 

stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy w Skalbmierzu oraz na tablicy ogłoszeń  Urzędu 

Miasta i Gminy w Skalbmierzu przy ul. T. Kościuszki 1. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

r i  EW IST Z 

,-, 
Mi a Marki cz 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia BurmistrzaNr.Or.0050.2422018. 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY SKALBMIERZ 

działając na podstawie art. 13, w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1817) oraz Programu Współpracy Gminy Skalbmierz z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność  pożytku 
publicznego w zakresie realizacji zadań  publicznych gminy na lata 2018 — 
2022. 

OGŁASZA 

Otwarty Konkurs Ofert na realizację  w 2018 roku zadania publicznego w 
zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, sportu i 
rekreacji ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i młodzieży, przez 
organizacje i podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

1. Konkurs ofert dotyczy następujących działań: 
a. Organizacja współzawodnictwa i upowszechnianie kultury fizycznej i 

sportu na terenie miasta i gminy Skalbmierz z wykorzystaniem 
istniejącej bazy sportowej przez wykwalifikowanych instruktorów 
piłki nożnej 

poprzez prowadzenie zajęć  szkoleniowych w piłce nożnej w 4 
grupach wiekowych tj. 

orlik 

młodzik 

trampkarz starszy 

grupa seniorów 

Środki przeznaczone na realizację  powyższego zadania w 2018 roku 

wynoszą: 45 000 zł. 
Termin realizacji zadania ustala się  od 26 marca do 31 grudnia 2018 
roku. 

środki pochodzące z dotacji mogą  być  przeznaczone w szczególności 
na sfinansowanie lub dofinansowanie: 

realizacji programów szkolenia sportowego, 

zakup sprzętu sportowego, 

pokrycie kosztów organizowania zawodów sportowych lub 
uczestnictwa w tych zawodach, w tym: 

pokrycie kosztów korzystania z obiektów sportowych 

dla celów szkolenia sportowego, 

wynagrodzenie kadry szkoleniowej 

I 



utrzymanie obiektów sportowych w należytym stanie 

technicznym oraz terminowe regulowanie należności za 

wykorzystane media 

e. Z dotacji nie mogą  być  finansowane lud dofinansowane wydatki z 
tytułu: 

zobowiązania organizacji i podmiotów o których mowa w 
art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie wynikające z ich 
zadłużenia z jakiegokolwiek tytułu, 

zapłaty kar i mandatów nałożonych na organizacje i 
podmioty o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie lub osoby w nich zrzeszone, 

zakupu nieruchomości 

prowadzenie działalności gospodarczej, 

2. 	Zasady przyznawania dotacji: 
Ze zgłoszonych ofert na realizację  powyższych zadań  zostaną  wybrane — 
przez Burmistrza Miasta i Gminy Skalbmierz - oferty najkorzystniejsze, w 
trybie otwartego konkursu ofert przeprowadzonego w oparciu o przepisy 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Oferty są  
opiniowane przez komisję  konkursową  działającą  na zasadach określonych w 
Uchwale Rady Miejskiej nr XXXII/160/2017 z dnia 22 listopada 2017 r. 
w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Skalbmierz 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność  pożytku publicznego w zakresie realizacji zadań  publicznych 
gminy na lata 2018— 2022. Wybranym podmiotom zostanie udzielona dotacja 
z budżetu gminy po podpisaniu umowy. 
Oferty mogą  składać  organizacje pozarządowe i inne podmioty wymienione 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie — prowadzące działalność  pożytku publicznego w zakresie 
powyżej wymienionych zadań  na terenie miasta i gminy Skalbmierz. 
Ofertę  należy złożyć  na formularzu zawartym w Załączniku nr 1 do 
rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 17 sierpnia 2016 r. 
w sprawie wzoru oferty i ramowego wzoru umowy dotyczących realizacji 
zadania publicznego oraz wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz. 
U. z 2016 r., poz. 1300). 

3. Termin składania ofert: 
Oferty należy składać  w terminie od 26.02. 2018r do 21.03. 2018r w 

sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy w Skalbmierzu, ul. Tadeusza Kościuszki 1 
pok. nr  8 do godziny 800  lub listownie w zamkniętych kopertach z dopiskiem: 
„Oferta na konkurs zadań  pożytku publicznego". 

Do oferty należy załączyć: 
- aktualny wypis z Krajowego Rejestru Sądowego lub innego rejestru lub 

zaświadczenie bądź  informację  z ewidencji właściwej dla formy organizacyjnej 



BU 

itz 

wnioskodawcy (w/w dokumenty są  uznawane za aktualne w okresie 3 miesięcy 
od daty wystawienia) 

kserokopię  statutu wnioskodawcy z potwierdzeniem jego zgodności z 
oryginałem, 

sprawozdanie merytoryczne i finansowe z działalności organizacji za rok 
2017 
3) Oferty złożone po terminie nie będą  rozpatrywane, 

4. Tryb i kryteria stosowane przy wyborze ofert oraz termin dokonania 
wyboru oferty: 

Przy rozpatrywaniu ofert zostaną  wzięte pod uwagę: 
możliwości zrealizowania zadania przez podmiot składający ofertę, 
kalkulacja kosztów zadania w odniesieniu do zakresu rzeczowego zadania, 
przedstawiona w ofercie, 
proponowana jakość  wykonania zadania i kwalifikacje osób realizujących 
zadanie, 
przy wniosku o wsparcie zadania — planowany przez oferenta udział  
finansowych środków własnych lub środków pochodzących z innych źródeł  
na realizację  zadania publicznego, 
planowany wkład rzeczowy i osobowy oferenta, w tym świadczenia 
wolontariuszy i pracę  społeczną  członków, 
sposób realizacji zadań  przez podmiot składający ofertę  w latach 
poprzednich, z uwzględnieniem rzetelności i terminowości oraz sposobu 
rozliczenia otrzymanych na ten cel środków. 

5. Otwarty konkurs ofert zostanie przeprowadzony w dniu 22. 03. 2018 roku, 
do godz. 9:00 w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Skalbmierzu pok. nr  7. 
Konkurs ma charakter jawny. 

6. W poprzednim roku Gmina Skalbmierz zrealizowała niżej wymienione zadanie, 
tego samego rodzaju: 
1) zadanie o nazwie „wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej, sportu i 

rekreacji ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i młodzieży, przez 
organizacje i podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003r o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie" opiewające na 45 000 zł, pokryto dotacją  budżetową, 
Szczegółowe informacje na temat konkursu można uzyskać  pod numerem 

telefonu 41 3529 085 w. 225 lub w pok. nr  5 

Ogłoszenie zamieszcza się  w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy Skalbmierz oraz w siedzibie Urzędu Miasta i 
Gminy w Skalbmierzu. 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Nr Or.0050.242.2018 

REGULAMIN 

Otwartego Konkursu Ofert na realizację  zadania publicznego Gminy Skalbmierz w zakresie 

kultury fizycznej i sportu w 2018 roku. 

Podstawą  prawną  przeprowadzenia otwartego konkursu ofert jest: 

- ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

( tekst jednolity Dz. U. z 2016r., poz.1817), 

- Rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 17 sierpnia 2016 r. w sprawie 

wzoru oferty i ramowego wzoru umowy dotyczących realizacji zadania publicznego oraz 

wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania, 

- Uchwała Rady Miejskiej nr XXX11/160/2017 z dnia 22 listopada 2017 r. w sprawie przyjęcia 

Programu Współpracy Gminy Skalbmierz z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność  pożytku publicznego w zakresie realizacji zadań  
publicznych gminy na lata 2018 — 20122. 

- ogłoszenie o otwartym konkursie ofert, 

- niniejszy regulamin, 

- inne przepisy prawa, 

Do otwartego konkursu ofert można przystąpić  tylko przez złożenie oferty zgodnej z wzorem 

ogłoszonym w rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 17 sierpnia 2016 r. w 

sprawie wzoru oferty i ramowego wzoru umowy dotyczących realizacji zadania publicznego 

oraz wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania. 

Powołana przez Burmistrza Miasta i Gminy Skalbmierz komisja konkursowa w szczególności 

dokona rozpatrzenia złożonych ofert, ich oceny oraz wyboru najkorzystniejszej oferty spośród 

nieodrzuconych ofert. 

O odrzuceniu oferty komisja konkursowa zawiadamia na piśmie oferenta podając 

uzasadnienie faktyczne i prawne. 

Wyniki konkursu komisja konkursowa ogłasza: 

- 	w Biuletynie Informacji Publicznej, 

- 	na tablicy ogłoszeń  w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy ul. T. Kościuszki nrl, 

- 	na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy w Skalbmierzu. 



Kryteria oceny stosowane przy wyborze oferty 

możliwości zrealizowania zadania przez podmiot składający ofertę, 

kalkulacja kosztów zadania w odniesieniu do zakresu rzeczowego zadania, przedstawiona w 

ofercie, 

proponowana jakość  wykonania zadania i kwalifikacje osób realizujących zadanie, 

przy wniosku o wsparcie zadania — planowany przez oferenta udział  finansowych środków 

własnych lub środków pochodzących z innych źródeł  na realizację  zadania publicznego, 

planowany wkład rzeczowy i osobowy oferenta, w tym świadczenia wolontariuszy i pracę  
społeczną  członków, 

sposób realizacji zadań  przez podmiot składający ofertę  w latach poprzednich, z 

uwzględnieniem rzetelności i terminowości oraz sposobu rozliczenia otrzymanych na ten cel 

środków. 

Termin rozstrzygnięcia konkursu 

Wyboru dokona Komisja Konkursowa w składzie określonym zarządzeniem Nr 

Or.0050.243.2018 Burmistrza Miasta i Gminy Skalbmierz z dnia 19 lutego 2018 Posiedzenie 

Komisji odbędzie się  w dniu 22 marca 2018 roku o godz. 9-tej w Urzędzie Miasta i Gminy w 

Skalbmierzu przy ul. T. Kościuszki 1 pok. Nr? 

Wyniki konkursu zostaną  podane do publicznej wiadomości zgodnie z art. 15 ust 2 pkt. 2h 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (tekst 

jednolity Dz.U. z 2016r., poz.I 817), 

Ogłaszający zastrzega sobie prawo unieważnienia konkursu na każdym etapie postępowania z 

powodu naruszenia przepisów ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie lub innych przepisów prawa, jeżeli miało to wpływ na wyniki 

konkursu. Decyzje o unieważnieniu konkursu podaje się  do publicznej wiadomości. 

Złożenie oferty konkursowej nie jest równoznaczne z otrzymaniem dotacji. 

Od decyzji Burmistrza Miasta i Gminy w Skalbmierzu rozstrzygającej protest na decyzję  

Komisji Konkursowej nie stosuje się  trybu odwołania. 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006

